
Heure Matchs pour la montée Equipes montant en

3ème Division en 2022

1 WELLPUTT GOLF ASSOCIATION

08:30 WELLPUTT GOLF ASSOCIATION

16 AS ALS DU CE DE LA MAIF 2,5 / 0,5

8 AS TECHNOCENTRE RENAULT

08:55 AS TECHNOCENTRE RENAULT

9 NGE SPORTS 2 / 1

5 THALES AVIONICS C.O.TOULOUSE

09:20 AS MATRA TOULOUSE

12 AS MATRA TOULOUSE 2 / 1

4 AS DES SALARIES ERNST & YOUNG

09:45 AS DES SALARIES ERNST & YOUNG

13 AS THALES AVS GOLF BORDEAUX 3 / 0

3 AS ATSCAF HAUTE GARONNE

10:10 AS ATSCAF HAUTE GARONNE

14 AS ESAM EADS LV 3 / 0

6 GOLF CLUB MOET & CHANDON

10:35 AS THALES CRISTAL

11 AS THALES CRISTAL 2 / 1

7 CSE DASSAULT SYSTEMES

11:00 AS CLUB SPORTIF HENNESSY

10 AS CLUB SPORTIF HENNESSY 2 / 1

2 ASC CNES

11:25 ASC CNES

15 CSE BCG 3 / 0

CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR EQUIPES  2021

DES ASSOCIATIONS D'ENTREPRISE

Division Promotion

Du 28 au 30 Mai - Golf de Mont Griffon

PHASE FINALE MATCH PLAY



CLUB: CLUB:

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

THIERRY Didier  10,4

8:30 1 4/3 0

DAVIET Nicolas  15,4

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

8:38 1 5/3 0 GINON Georges  5,2

8:45 0,5 AS 0,5 RAUD David  6,9

bat

CLUB: CLUB:

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

PETIT Ludovic  5,6

8:55 1 3/2 0

PERLINI Thierry  10,9

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

9:03 0 6/4 1 TAULER Vincent  4

9:10 1 4/3 0 PEYRICAL Julien  4

bat

CLUB: CLUB:

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

DELAPORTE Thomas  8,8

9:20 0 20EME 1

RICHARD Alexandre  10,7

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

9:28 0 7/6 1 PERROT Romain  7,4

9:35 1 4/3 0 BEZAMAT Philippe  7,7

bat

CLUB: CLUB:

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

MATHIEU David  11,3

9:45 1 7/6 0

GIRALDI Philippe  12,4

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

9:53 1 8/6 0 MEILI Valérie  10,9

10:00 1 2UP 0 BILLARD Antoine  13,4

bat

CLUB: CLUB:

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

COLOMBIER Regis  15,2

10:10 1 3/1 0

ZANIER Francois  17,5

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

10:18 1 6/4 0 MOTTOT Didier  9

10:25 1 3/1 0 LOIR Frédéric  11,7

bat

CLUB: CLUB:

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

MARQUES Christophe  8,9

10:35 0 18EME 1

LOPEZ Yoann  10,7

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

10:43 1 18EME 0 SIMON Nicolas  3,8

10:50 0 3/2 1 LERGA Bertrand  7,7

bat

CLUB: CLUB:

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

PEREIRA Emmanuel  14,4

11:00 1 4/3 0

DAVIN Christophe  9,2

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

11:08 0 5/4 1 TESTUD Mathieu  8,8

11:15 0 2UP 1 GOURSAUD Wilfried  15,4

bat

CLUB: CLUB:

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

11:25 1 abs

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

11:33 1 abs

11:40 1 a

batRésultat final: ASC CNES CSE BCG

LAPEYRE Alain  10,2

EQUIPIERS SIMPLES

PATRY Guillaume  2,8

PFAAB Kilian  12,9

3,0 TOTAL 

POINTS
0,0

MATCH N°8

ASC CNES CSE BCG

EQUIPIERS FOURSOMES

MARCOS Jose Louis  6,1

CAZOR Valentin  8,8

OURLIAC Gérald  10,4

1,0 TOTAL 

POINTS
2,0

Résultat final: AS CLUB SPORTIF HENNESSY CSE DASSAULT SYSTEMES

EQUIPIERS FOURSOMES

NGUYEN VAN DINH Romain  7,7

ESCHENBRENNER Christophe  11

EQUIPIERS SIMPLES

Du 28 au 30 Mai - Golf de Mont Griffon

MATCH N°7

CSE DASSAULT SYSTEMES AS CLUB SPORTIF HENNESSY

Résultat final: AS THALES CRISTAL GOLF CLUB MOET & CHANDON

CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR EQUIPES  2021

DES ASSOCIATIONS D'ENTREPRISE

Division Promotion

RIVARD Emilien  11,2

EQUIPIERS SIMPLES

REMIOT Jean Francois  7,1

LHOPITAL Frederic  10,1

1,0 TOTAL 

POINTS
2,0

MATCH N°6

GOLF CLUB MOET & CHANDON AS THALES CRISTAL

EQUIPIERS FOURSOMES

BEAUDOIN Franck  8,6

SANCHEZ Elorri-Gabrielle  -0,8

LIOUSSE Annick  6,4

3,0 TOTAL 

POINTS
0,0

Résultat final: AS ATSCAF HAUTE GARONNE AS ESAM EADS LV

EQUIPIERS FOURSOMES

MEUNIER Laurent  8,6

GRANGE François  11,1

EQUIPIERS SIMPLES

CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR EQUIPES  2021

DES ASSOCIATIONS D'ENTREPRISE
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Du 28 au 30 Mai - Golf de Mont Griffon

MATCH N°5

AS ATSCAF HAUTE GARONNE AS ESAM EADS LV

Résultat final: AS DES SALARIES ERNST & YOUNG AS THALES AVS GOLF BORDEAUX

CHABAUD Pierre  5,8

EQUIPIERS SIMPLES

MAROT Julien  0,7

ATTAR Maximilien  6,9

3,0 TOTAL 

POINTS
0,0

MATCH N°4

AS DES SALARIES ERNST & YOUNG AS THALES AVS GOLF BORDEAUX

EQUIPIERS FOURSOMES

BIZET Bruno  7,8

DE MALEZIEU Jordane  4

ZIEGLER Louis  4,6

1,0 TOTAL 

POINTS
2,0

Résultat final: AS MATRA TOULOUSE THALES AVIONICS C.O.TOULOUSE

EQUIPIERS FOURSOMES

SUSPLUGAS Thomas  7,2

COUTIER Rémi  8,9

EQUIPIERS SIMPLES

Du 28 au 30 Mai - Golf de Mont Griffon

MATCH N°3

THALES AVIONICS C.O.TOULOUSE AS MATRA TOULOUSE

Résultat final: AS TECHNOCENTRE RENAULT NGE SPORTS
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VERDON Jérôme  8,8

EQUIPIERS SIMPLES

GIBARROUX Germain  9,3

JAUBERT François  9,7

2,0 TOTAL 

POINTS
1,0

MATCH N°2

AS TECHNOCENTRE RENAULT NGE SPORTS

EQUIPIERS FOURSOMES

WILLEMENOT Johann  13,7

2,5 TOTAL 

POINTS
0,5

Résultat final: WELLPUTT GOLF ASSOCIATION AS ALS DU CE DE LA MAIF

CHARREL Benjamin  4,8

MUNOZ Guillaume  5,6

EQUIPIERS SIMPLES

PANSART Boris  0,6

PAPAILHAU Julien  0,8

WELLPUTT GOLF ASSOCIATION AS ALS DU CE DE LA MAIF

EQUIPIERS FOURSOMES

0

Division Promotion

Du 28 au 30 Mai - Golf de Mont Griffon

MATCH N°1
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Du 28 au 30 Mai - Golf de Mont Griffon

A B C D A B C D

1 WELLPUTT GOLF ASSOCIATION 75 74 87 106 236 90 75 116 75 240 476 222 1

2 ASC CNES 77 87 93 77 241 87 75 84 87 246 487 180 2

3 AS ATSCAF HAUTE GARONNE 83 105 76 83 242 102 88 74 88 250 492 207 3

4 AS DES SALARIES ERNST & YOUNG 79 84 90 94 253 74 80 87 88 241 494 182 4

5 THALES AVIONICS C.O.TOULOUSE 91 85 87 83 255 81 85 78 88 244 499 179 5

6 GOLF CLUB MOET & CHANDON 82 89 93 87 258 77 91 86 89 252 510 184 6

7 CSE DASSAULT SYSTEMES 85 92 82 84 251 102 82 92 88 262 513 194 7

8 AS TECHNOCENTRE RENAULT 84 91 96 80 255 85 89 88 91 262 517 187 8

9 NGE SPORTS 92 80 92 92 264 87 86 83 91 256 520 183 9

10 AS CLUB SPORTIF HENNESSY 94 87 84 88 259 96 89 89 84 262 521 190 10

11 AS THALES CRISTAL 93 88 83 88 259 91 86 88 89 263 522 184 11

12 AS MATRA TOULOUSE 92 91 89 91 271 86 93 75 93 254 525 185 12

13 AS THALES AVS GOLF BORDEAUX 86 88 92 97 266 86 96 79 94 259 525 193 13

14 AS ESAM EADS LV 91 98 83 94 268 83 102 83 95 261 529 200 14

15 CSE BCG 92 86 79 111 257 FOR 90 84 98 272 529 DIS 15

16 AS ALS DU CE DE LA MAIF 94 91 101 90 275 80 82 99 93 255 532 200 16

17 AS GOLF MAAF 85 93 91 94 269 88 89 95 87 264 533 189 17

18 AS PARFUMS CHRISTIAN DIOR 91 94 93 89 273 85 90 98 89 264 537 192 18

19 SECTION GOLF TOTAL DONGES 89 88 99 93 270 88 83 106 96 267 537 205 19

20 AS CABP ABN 103 81 95 279 75 87 96 FOR 258 537 DIS 20

21 ASC DU CE SOPRA-STERIA 93 95 95 86 274 82 93 91 95 266 540 190 21

22 AS HP 96 95 87 95 277 90 83 94 96 267 544 192 22

23 THALES INTER-SPORTS (TIS) 84 102 91 102 277 78 99 94 98 270 547 201 23

24 AS DE LA CAISSE DES DEPOTS 93 96 91 95 279 95 87 101 87 269 548 197 24

25 AS ROTO SPORTS 86 91 92 100 269 101 98 93 90 281 550 201 25

26 AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE 95 100 83 102 278 107 93 90 104 287 565 209 26

27 ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX 98 87 100 102 285 96 97 89 98 282 567 200 27

28 CSCE DE SIA CONSEIL 102 95 ABN 90 287 92 106 107 85 283 570 DIS 28

29 GAZELEC VERSAILLES LE CHESNAY 96 92 108 90 278 89 104 107 129 300 578 237 29

30 RACING CLUB MUNICIPAL LIMOGES 91 95 116 106 292 96 94 117 103 293 585 233 30

31 EADS METAPOLE ELANCOURT SPORT 104 101 107 90 295 110 104 88 99 291 586 217 31

32 AS BRED 97 101 101 98 296 100 108 104 91 295 591 209 32

33 ASCEA/GR 82 132 101 FOR 315 80 100 104 FOR 284 599 DIS 33

34 COS HAUTS-DE-FRANCE 94 97 116 107 298 89 122 123 94 305 603 239 34

35 AGJSEP DU NORD-PAS-DE-CALAIS 102 109 100 FOR 311 97 101 103 99 297 608 DIS 35

36 #REF! FOR FOR FOR FOR DIS FOR FOR FOR FOR DIS DIS DIS 36

37 #REF! FOR FOR FOR FOR DIS FOR FOR FOR FOR DIS DIS DIS 37

38 #REF! FOR FOR FOR FOR DIS FOR FOR FOR FOR DIS DIS DIS 38

39 #REF! FOR FOR FOR FOR DIS FOR FOR FOR FOR DIS DIS DIS 39

40 #REF! FOR FOR FOR FOR DIS FOR FOR FOR FOR DIS DIS DIS 40

41 ASC DE L'AFD FOR DIS 99 FOR DIS FOR FOR FOR FOR DIS DIS DIS 41

42 2F OPEN JS 38 FOR FOR FOR FOR DIS FOR FOR FOR FOR DIS DIS DIS 42

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR
CLUBRang

Score 

Jour 1

Score 

Jour 2
RangTOTAL

1er 

Dép.

F.F.G. - Commission Sportive Ligue d'Aquitaine



Ind 2F OPEN JS 38 TOTAL:

A FOR

B FOR

C FOR

D FOR

42 DIS DIS

Ind AGJSEP DU NORD-PAS-DE-CALAIS TOTAL:

A 11,6 97

B 18,1 101

C 17,2 103

D 10,7 99

35 297 311

Ind AS ALS DU CE DE LA MAIF TOTAL:

A 6,9 80

B 5,2 82

C 18,1 99

D 10,5 93

16 255 277

Ind AS ATSCAF HAUTE GARONNE TOTAL:

A 18,7 102

B 6,4 88

C -0,8 74

D 8,6 88

3 250 242

Ind AS BRED TOTAL:

A 17,3 100

B 17,2 108

C 19,7 104

D 17,2 91

32 295 296

LE Quang Vinh

Classement Final: Total Tour 2 :     

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

PENIN Nicolas

DHAENE Loic

TANCHON Philippe

GRIGNON Eric

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

RAUD David

SEPTE Laurent

GINON Georges

BERGEOT Michael

JOUANY Daniel

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

Classement Final:

DIS

608

T

o

u

r

 

1

492

591

T

o

u

r

 

1

T

o

u

r

 

1

T

o

u

r

 

1

532

Equipiers du club de :

BERMOND Jean-Michel

LIOUSSE Annick

SANCHEZ Elorri-Gabrielle

T

o

u

r

 

1

Total Tour 2 :     

MATOU André-Luc

TISSOT Daniel

MEUNIER Laurent

Equipiers du club de :

Division Promotion

Du 28 au 30 Mai - Golf de Mont Griffon
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Ind AS CABP TOTAL:

A 4,1 75

B 10,5 87

C 15,1 96

D FOR

20 258 279

Ind AS CLUB SPORTIF HENNESSY TOTAL:

A 28,7 96

B 9,2 89

C 8,8 89

D 15,4 84

10 262 259

Ind AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLETOTAL:

A 19,1 107

B 12,3 93

C 11,7 90

D 16,6 104

26 287 278

Ind AS DE LA CAISSE DES DEPOTS TOTAL:

A 15,2 95

B 12,5 87

C 17,4 101

D 8,9 87

24 269 279

Ind AS DES SALARIES ERNST & YOUNG TOTAL:

A 0,7 74

B 6,9 80

C 7,8 87

D 5,8 88

4 241 253

Ind AS ESAM EADS LV TOTAL:

A 11,7 83

B 15,2 102

C 9,0 83

D 17,5 95

14 261 268

Equipiers du club de :

ATTAR Maximilien

BIZET Bruno

MOTTOT Didier

Total Tour 2 :     

MAROT Julien

ZANIER Francois

Equipiers du club de :

LOIR Frédéric

COLOMBIER Regis

Classement Final:

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

LEFEVRE Cedric

BUISINE Olivier

SCHOTTE Philippe

CARRE Robert

DENIZET Frédéric

Equipiers du club de :

LEROUX Stephane

LAGACHE Sébastien

Classement Final:

GREBET Benjamin

CHABAUD Pierre

Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

Classement Final: Total Tour 2 :     

Classement Final: Total Tour 2 :     

GEMENT Cécile

BOMIN Stefan

Equipiers du club de :

BARREAU Lionel

DAVIN Christophe

TESTUD Mathieu

GOURSAUD Wilfried

DURLOT Alain

Classement Final: Total Tour 2 :     

565

548

537

521

T
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1
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1

529
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1

494
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Ind AS GOLF MAAF TOTAL:

A 9,8 88

B 8,4 89

C 23,3 95

D 9,8 87

17 264 269

Ind AS HP TOTAL:

A 14,9 90

B 12,4 83

C 16,0 94

D 16,7 96

22 267 277

Ind AS MATRA TOULOUSE TOTAL:

A 8,8 86

B 15,4 93

C 7,4 75

D 10,4 93

12 254 271

Ind AS PARFUMS CHRISTIAN DIOR TOTAL:

A 10,6 85

B 11,6 90

C 17,2 98

D 9,8 89

18 264 273

Ind AS ROTO SPORTS TOTAL:

A 14,7 101

B 20,8 98

C 14,1 93

D 14,0 90

25 281 269

Ind AS TECHNOCENTRE RENAULT TOTAL:

A 8,3 85

B 8,8 89

C 13,7 88

D 9,7 91

8 262 255

Total Tour 2 :     

NGUYEN Bernard

Equipiers du club de :

VILLAIN Samuel

PITON Romain

BRUNET Xavier

AUBERT Alain

Equipiers du club de :

Classement Final: Total Tour 2 :     

MICHEL Fabien

STAEMPFLI Karl

Equipiers du club de :

CARPAYE Marius

THIERRY Patrice

SIMON Frederic

ALLEGRET Bruno

PERROT Romain

JACQUEY Vincent

Classement Final: Total Tour 2 :     

WILLEMENOT Johann

JAUBERT François

Classement Final: Total Tour 2 :     

ZIAR Yacine

VIALLETON Loic

MORALES José

HERRAULT Sebastien

Equipiers du club de :

SUZUKI Yasuhiro

Equipiers du club de :

Classement Final: Total Tour 2 :     

DELAPORTE Thomas

VERDON Jérôme

Classement Final:

Equipiers du club de :

POUILLARD Jean Marc

BECOT Nicolas

Classement Final: Total Tour 2 :     
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1

533

544

537

550

517

525
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1
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1
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Ind AS THALES AVS GOLF BORDEAUX TOTAL:

A 10,9 86

B 11,3 96

C 13,4 79

D 12,4 94

13 259 266

Ind AS THALES CRISTAL TOTAL:

A 7,7 91

B 8,9 86

C 10,4 88

D 10,7 89

11 263 259

Ind ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX TOTAL:

A 13,2 96

B 13,2 97

C 7,6 89

D 19,6 98

27 282 285

Ind ASC CNES TOTAL:

A 11,7 87

B 2,8 75

C 10,2 84

D 6,1 87

2 246 241

Ind ASC DE L'AFD TOTAL:

A FOR

B FOR

C FOR

D FOR

41 DIS DIS

Ind ASC DU CE SOPRA-STERIA TOTAL:

A 12,6 82

B 15,1 93

C 5,2 91

D 12,1 95

21 266 274

HILAIRE Laurent

RAPPENNE Francois

BILLARD Antoine

MARCOS Jose Louis

Classement Final:

AM Michael

RODRIGUES Gael

BONHOURE Francois

Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

Classement Final:

Classement Final: Total Tour 2 :     

GIRALDI Philippe

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Classement Final: Total Tour 2 :     

LAPEYRE Alain

Equipiers du club de :

LOPEZ Yoann

Classement Final:

Equipiers du club de :

ALBOUYS Vincent

PATRY Guillaume

Total Tour 2 :     

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

LERGA Bertrand

MARQUES Christophe

MEILI Valérie

MATHIEU David

HERBIN Isabelle

525
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1

522

567

DIS

487

T
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1

Total Tour 2 :     

SERMENT Stephane

DESMONTEIX Dimitri

LORIN Manuel

540
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Ind ASCEA/GR TOTAL:

A 11,4 80

B 18,9 100

C 28,5 104

D FOR

33 284 315

Ind COS HAUTS-DE-FRANCE TOTAL:

A 14,6 89

B 31,0 122

C 54,0 123

D 17,7 94

34 305 298

Ind CSCE DE SIA CONSEIL TOTAL:

A 15,3 92

B 14,6 106

C 22,7 107

D 15,3 85

28 283 287

Ind CSE BCG TOTAL:

A 0,0 FOR

B 15,4 90

C 10,8 84

D 17,2 98

15 272 257

Ind CSE DASSAULT SYSTEMES TOTAL:

A 5,4 102

B 8,8 82

C 11,0 92

D 7,7 88

7 262 251

Ind EADS METAPOLE ELANCOURT SPORTTOTAL:

A 17,7 110

B 17,0 104

C 12,3 88

D 19,5 99

31 291 295

NGUYEN VAN DINH Romain

HOSKINS Maxim

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

HERMAN Matthieu

0

586Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

CAPY Philippe

T

o

u

r

 

1
CAZOR Valentin

Classement Final: Total Tour 2 :     

Classement Final: Total Tour 2 :     

ESCHENBRENNER Christophe

513

Classement Final:

BOIVINEAU Michel

Classement Final:

Equipiers du club de : 603

T

o

u
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1
GUENOT Marine

BELLEC Thomas

COTILLARD Xavier

529Equipiers du club de :

DENIS Charles

LE MOIGNE Bertrand

CHATENET-DAHER Swann

Classement Final:

GORCZAK Vincent

Total Tour 2 :     

BENOIST Bruno

Total Tour 2 :     

Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

599

PETTEX-SABAROT Nicolas T

o

u

r

 

1
LE BAIL Yann

MESSAOUDI Mohammed

MERLE Jean-Louis
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1
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1

570

CHAUTY Eric T

o

u
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1

BAYS Julien

CROUZET Thomas
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Ind GAZELEC VERSAILLES LE CHESNAY TOTAL:

A 12,9 89

B 16,4 104

C 19,1 107

D 35,2 129

29 300 278

Ind GOLF CLUB MOET & CHANDON TOTAL:

A 7,1 77

B 10,1 91

C 8,6 86

D 11,2 89

6 252 258

Ind NGE SPORTS TOTAL: 

A 9,2 87

B 4,0 86

C 4,0 83

D 5,6 91

9 256 264

Ind RACING CLUB MUNICIPAL LIMOGES TOTAL: 

A 15,7 96

B 10,2 94

C 34,1 117

D 25,3 103

30 293 292

Ind SECTION GOLF TOTAL DONGES TOTAL: 

A 10,6 88

B 9,0 83

C 19,1 106

D 8,8 96

19 267 270

Ind THALES AVIONICS C.O.TOULOUSE TOTAL: 

A 8,3 81

B 8,9 85

C 4,0 78

D 4,6 88

5 244 255

Ind THALES INTER-SPORTS (TIS) TOTAL: 

A 7,0 78

B 13,4 99

C 9,8 94

D 16,9 98

23 270 277

499
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1
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1
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T
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1

Equipiers du club de :

FAUCONNET Mathieu

JURAVER Jean Brice

SANNIER Sébastien

NUYTENS Cédric

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

LANNEL Loic

COUTIER Rémi

DE MALEZIEU Jordane

ZIEGLER Louis

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

CHEVALIER Thierry

LEDUC Vincent

FOUCHER Sébastien

GUIHENEUF Olivier

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

LAVOUTE Julien

JONARD Frédéric

GIOUX Romain

PECHER Catherine

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

TORI Emmanuel

PEYRICAL Julien

TAULER Vincent

PETIT Ludovic

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

LEVEQUE Philippe

RIVARD Emilien

Classement Final: Total Tour 2 :     

REMIOT Jean Francois T

o

u
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1
LHOPITAL Frederic

T

o

u

r

 

1
DUTHEIL Nicolas

PIQUET Christophe

CALLE Gilles

Equipiers du club de : 578

BEAUDOIN Franck

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de : 510
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Ind WELLPUTT GOLF ASSOCIATION TOTAL: 

A 10,0 90

B 0,8 75

C 17,2 116

D 0,6 75

1 240 236

Ind #REF! TOTAL: 

A FOR

B FOR

C FOR

D FOR

## DIS DIS

Ind #REF! TOTAL: 

A FOR

B FOR

C FOR

D FOR

## DIS DIS

Ind #REF! TOTAL: 

A FOR

B FOR

C FOR

D FOR

## DIS DIS

Ind #REF! TOTAL: 

A FOR

B FOR

C FOR

D FOR

## DIS DIS

Ind #REF! TOTAL: 

A FOR

B FOR

C FOR

D FOR

## DIS DIS

DIS

T

o

u

r

 

1

DIS

T
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u

r

 

1

DIS

T
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1

DIS

T
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1

DIS

T
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u
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1

476

T

o

u
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1

Equipiers du club de :

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

GUESDON Elie

PAPAILHAU Julien

SANCERRY Eric

PANSART Boris

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     
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Ind 2F OPEN JS 38 TOTAL: DIS

A 6,7 FOR

B 14,8 FOR

C 17,9 FOR

D 25,0 FOR

## DIS

Ind AGJSEP DU NORD-PAS-DE-CALAIS TOTAL: 311

A 11,6 102

B 18,1 109

C 17,2 100

D FOR

## 311

Ind AS ALS DU CE DE LA MAIF TOTAL: 275

A 5,2 94

B 6,9 91

C 10,4 101

D 10,5 90

## 275

Ind AS ATSCAF HAUTE GARONNE TOTAL: 242

A 6,4 83

B 11,1 105

C -0,8 76

D 8,6 83

## 242

Ind AS BRED TOTAL: 296

A 17,3 97

B 17,2 101

C 19,7 101

D 17,2 98

## 296

Ind AS CABP TOTAL: 279

A 17,7 ABN

B 15,1 103

C 10,5 81

D 16,0 95

SEPTE Laurent

Classement 1er Tour:

LIOUSSE Annick

GRANGE François

SANCHEZ Elorri-Gabrielle

MEUNIER Laurent

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

TISSOT Daniel

Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

NOBILE Didier

BASILE Christophe

JAFFREZO Jean Luc

GELLENS Patrick

GINON Georges

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

THIERRY Didier

JOUANY Daniel

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

PENIN Nicolas

DHAENE Loic

RAUD David

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

TANCHON Philippe

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

MATOU André-Luc

LE Quang Vinh

LESUEUR Olivier

GREBET Benjamin

LAGACHE Sébastien

CRESSENT Alex

CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR EQUIPES  2021
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## 279Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     



Ind AS CLUB SPORTIF HENNESSY TOTAL: 259

A 14,4 94

B 9,2 87

C 8,8 84

D 15,4 88

## 259

Ind AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE TOTAL: 278

A 12,3 95

B 16,6 100

C 11,7 83

D 19,1 102

## 278

Ind AS DE LA CAISSE DES DEPOTS TOTAL: 279

A 15,2 93

B 14,6 96

C 8,9 91

D 12,5 95

## 279

Ind AS DES SALARIES ERNST & YOUNG TOTAL: 253

A 0,7 79

B 6,9 84

C 7,8 90

D 5,8 94

## 253

Ind AS ESAM EADS LV TOTAL: 268

A 11,7 91

B 15,2 98

C 9,0 83

D 17,5 94

## 268

Ind AS GOLF MAAF TOTAL: 269

A 9,8 85

B 8,4 93

C 9,8 91

D 12,1 94

## 269

Ind AS HP TOTAL: 277

A 18,6 96

B 16,0 95

C 16,7 87

D 12,4 95

## 277

TESTUD Mathieu

GOURSAUD Wilfried

Equipiers du club de :

PEREIRA Emmanuel

DAVIN Christophe

SCHOTTE Philippe

MERLE Mathieu

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

DENIZET Frédéric

GEMENT Cécile

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

BUISINE Olivier

CARRE Robert

Equipiers du club de :

DURLOT Alain

CARRILHO Dominique

Equipiers du club de :

MAROT Julien

ATTAR Maximilien

BIZET Bruno

CHABAUD Pierre

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

LOIR Frédéric

COLOMBIER Regis

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

BECOT Nicolas

PERROT Didier

MOTTOT Didier

ZANIER Francois

VILLAIN Samuel

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

POUILLARD Jean Marc

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

TRIONE Denys

BRUNET Xavier

Classement 1er Tour:

AUBERT Alain

ALLEGRET Bruno

Total Tour 1 :     



Ind AS MATRA TOULOUSE TOTAL: 271

A 7,7 92

B 10,4 91

C 7,4 89

D 10,7 91

## 271

Ind AS PARFUMS CHRISTIAN DIOR TOTAL: 273

A 10,6 91

B 11,6 94

C 17,2 93

D 9,8 89

## 273

Ind AS ROTO SPORTS TOTAL: 269

A 14,0 86

B 14,1 91

C 20,8 92

D 14,7 100

## 269

Ind AS TECHNOCENTRE RENAULT TOTAL: 255

A 8,3 84

B 9,3 91

C 13,1 96

D 9,7 80

## 255

Ind AS THALES AVS GOLF BORDEAUX TOTAL: 266

A 10,9 86

B 11,3 88

C 12,4 92

D 13,4 97

## 266

Ind AS THALES CRISTAL TOTAL: 259

A 10,7 93

B 8,9 88

C 3,8 83

D 10,4 88

## 259

Ind ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX TOTAL: 285

A 13,2 98

B 7,6 87

C 19,6 100

D 13,2 102

## 285Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

LOPEZ Yoann

MARQUES Christophe

SIMON Nicolas

HERBIN Isabelle

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

MEILI Valérie

MATHIEU David

GIRALDI Philippe

DESMONTEIX Dimitri

SERMENT Stephane

LORIN Manuel

BONHOURE Francois

BILLARD Antoine

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

SUZUKI Yasuhiro

GIBARROUX Germain

LARDJANE Eric

JAUBERT François

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

THIERRY Patrice

SIMON Frederic

Equipiers du club de :

MICHEL Fabien

STAEMPFLI Karl

HERRAULT Sebastien

MORALES José

VIALLETON Loic

Equipiers du club de :

RICHARD Alexandre

Classement 1er Tour:

ZIAR Yacine

Equipiers du club de :

BEZAMAT Philippe

JACQUEY Vincent

PERROT Romain

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :



Ind ASC CNES TOTAL: 241

A 2,8 77

B 12,9 87

C 10,2 93

D 6,1 77

## 241

Ind ASC DE L'AFD TOTAL: DIS

A FOR

B 17,2 DIS

C 15,3 99

D FOR

## DIS

Ind ASC DU CE SOPRA-STERIA TOTAL: 274

A 15,8 93

B 15,1 95

C 5,2 95

D 12,6 86

## 274

Ind ASCEA/GR TOTAL: 315

A 11,4 82

B 28,5 132

C 18,9 101

D FOR

## 315

Ind COS HAUTS-DE-FRANCE TOTAL: 298

A 14,6 94

B 17,7 97

C 28,3 116

D 18,5 107

## 298

Ind CSCE DE SIA CONSEIL TOTAL: 287

A 14,6 102

B 15,3 95

C 19,1 ABN

D 15,3 90

## 287

Ind CSE BCG TOTAL: 257

A 10,8 92

B 15,4 86

C 10,8 79

D 17,2 111

## 257

Equipiers du club de :

KANFOUDY Leopold

HUMBERT-DROZ Philippe

Equipiers du club de :

MILON Franck

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

HERMAN Matthieu

GORCZAK Vincent

CHAUTY Eric

Equipiers du club de :

HARDOIN Sebastien

LAPEYRE Alain

MARCOS Jose Louis

PATRY Guillaume

PFAAB Kilian

RODRIGUES Gael

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

CAPY Philippe

BOIVINEAU Michel

Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

AM Michael

HILAIRE Laurent

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

LAURANS Romain

Equipiers du club de :

BELLEC Thomas

GUENOT Marine

Classement 1er Tour:

COTILLARD Xavier

Classement 1er Tour:

BENOIST Bruno

HEULARD Veronique

Equipiers du club de :

CHATENET-DAHER Swann

Classement 1er Tour:

BELLEC Thomas

Total Tour 1 :     

DENIS Charles

Total Tour 1 :     



Ind CSE DASSAULT SYSTEMES TOTAL: 251

A 11,0 85

B 10,4 92

C 8,8 82

D 7,7 84

## 251

Ind EADS METAPOLE ELANCOURT SPORT TOTAL: 295

A 17,0 104

B 17,7 101

C 19,5 107

D 12,3 90

## 295

Ind GAZELEC VERSAILLES LE CHESNAY TOTAL: 278

A 19,1 96

B 12,9 92

C 17,0 108

D 10,2 90

## 278

Ind GOLF CLUB MOET & CHANDON TOTAL: 258

A 7,1 82

B 10,1 89

C 8,6 93

D 11,2 87

## 258

Ind NGE SPORTS TOTAL: 264

A 4,0 92

B 4,0 80

C 5,6 92

D 10,9 92

## 264

Ind RACING CLUB MUNICIPAL LIMOGES TOTAL: 292

A 15,7 91

B 10,2 95

C 34,1 116

D 25,3 106

## 292

Ind SECTION GOLF TOTAL DONGES TOTAL: 270

A 10,6 89

B 9,0 88

C 19,1 99

D 8,8 93

## 270

LEDUC Vincent

FOUCHER Sébastien

GUIHENEUF Olivier

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

GIOUX Romain

PECHER Catherine

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

CHEVALIER Thierry

PERLINI Thierry

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

LAVOUTE Julien

JONARD Frédéric

Equipiers du club de :

TAULER Vincent

PEYRICAL Julien

PETIT Ludovic

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

REMIOT Jean Francois

LHOPITAL Frederic

BEAUDOIN Franck

RIVARD Emilien

Equipiers du club de :

MERLE Jean-Louis

MESSAOUDI Mohammed

ESCHENBRENNER Christophe

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

CAZOR Valentin

NGUYEN VAN DINH Romain

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

LE BAIL Yann

OURLIAC Gérald

PETTEX-SABAROT Nicolas

Equipiers du club de :

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

PIQUET Christophe

LEVEQUE Philippe

LAMONTRE Thomas

LE BOUQUIN Jean Francois

Equipiers du club de :



Ind THALES AVIONICS C.O.TOULOUSE TOTAL: 255

A 8,3 91

B 4,6 85

C 4,0 87

D 7,2 83

## 255

Ind THALES INTER-SPORTS (TIS) TOTAL: 277

A 7,0 84

B 13,4 102

C 9,8 91

D 16,9 102

## 277

Ind WELLPUTT GOLF ASSOCIATION TOTAL: 236

A 4,8 75

B 0,8 74

C 5,6 87

D 30,4 106

## 236

FOR

FOR

FOR

FOR

DIS

FOR

FOR

FOR

FOR

DIS

FOR

FOR

FOR

FOR

DIS

FOR

FOR

FOR

FOR

DIS

Equipiers du club de :

CHARREL Benjamin

PAPAILHAU Julien

MUNOZ Guillaume

JARIEL Clément

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

FAUCONNET Mathieu

JURAVER Jean Brice

SANNIER Sébastien

NUYTENS Cédric

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

LANNEL Loic

ZIEGLER Louis

DE MALEZIEU Jordane

SUSPLUGAS Thomas

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :
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FOR

FOR

DIS


